ORDIN DE PLATA Nr. 2490 DATA EMITERII 12 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 6,006.00 MDL sase mii sase lei 00 bani

PLATITOR:

(R)AKSON PROJECT SRL

CODUL IBAN MD36MO2224ASV87043947100

CODUL FISCAL 1015600019577

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)I.P. UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI

CODUL IBAN MD32AG000000022512015310

CODUL FISCAL 1007600001506